
 
Č.j.: KSHK 15 INS 4219/2017 –A-5 

 

 
U S N E S E N Í 

 
 

Krajský soud v Hradci Králové rozhodl vyšší soudní úřednicí Barborou Ježkovou 
ve věci dlužníka: Jiří Thamm, rč: 681020/0243, IČO 11115084, Palackého 78, 541 01, 
Trutnov, pr. zastoupen:  JUDr. Soňa Nathová, advokátka se sídlem Spojovací 852, 541 
02 Trutnov 
 

t a k t o : 
 
  :   
 
Soud vyzývá dlužníka, aby ve lhůtě 15 dnů od doručení tohoto usnesení doplnil insolvenční 
návrh spojený s návrhem na oddlužení ze dne 28. února 2017, a to 
 
• předložil souhlasy věřitelů, k nimž má závazek z podnikání, s jeho oddlužením, popř. 

výslovně uvedl, že žádný jeho dluh z podnikání nepochází. 
 

 
O d ů v o d n ě n í : 

 
Dne 28. února 2017 podal dlužník u insolvenčního soudu návrh na zahájení 

insolvenčního řízení.  
 
Dle § 389 odst. 2 písm. a) IZ ve spojení s rozhodnutím Vrchního soudu v Olomouci ze 

dne 24. září 2015, č. j. 1 VSOL 918/2015-A-18 dluh z podnikání nebrání řešení dlužníkova 
úpadku nebo hrozícího úpadku oddlužením, jestli s tím souhlasí věřitel, o jehož pohledávku 
jde. 
 

 
Poučení:  Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.  
 

Proti tomuto rozhodnutí vydanému asistentem soudce může účastník řízení podat 
námitky do 15 dnů ode dne doručení jeho písemného vyhotovení. V námitkách 
nelze uplatnit nové skutečnosti nebo důkazy. O námitkách rozhodne příslušný 
insolvenční soudce, který rozhodnutí vydané asistentem soudce bez jednání potvrdí 
nebo změní (§ 9 odst. 2 zák. č. 121/2008 Sb.). 
 
Bez řádného doplnění návrhu na povolení oddlužení insolvenční soud návrh 
na povolení oddlužení odmítne a zároveň na majetek dlužníka prohlásí 
konkurs. 

 
 
V Hradci Králové dne 6. března 2017 
 Mgr. Barbora Ježková v.r. 

asistentka soudce 
 
 
Za správnost vyhotovení: Eva Pecová 


	U S N E S E N Í
	O d ů v o d n ě n í :
	Poučení:  Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.
	Proti tomuto rozhodnutí vydanému asistentem soudce může účastník řízení podat námitky do 15 dnů ode dne doručení jeho písemného vyhotovení. V námitkách nelze uplatnit nové skutečnosti nebo důkazy. O námitkách rozhodne příslušný insolvenční soudce, kte...
	V Hradci Králové dne 6. března 2017
	Za správnost vyhotovení: Eva Pecová

		2017-03-06T09:38:47+0100
	isir.justice.cz




